
*Ofertas válidas até o dia 30/11/2024

CIDADE
Código do 

Produto
Descrição do Produto Quantidade Agosto  Setembro  Outubro 

CABEDELO 390111740 CONTROLE SEQ C/PLUG E CONECTOR FORTEC 503 39,90R$          39,90R$          39,90R$          
CABEDELO 130110213 GABINETE DE VIDRO 70X50 INCOLOR ST31840 KARPPI 9 2.199,90R$   2.199,90R$   2.199,90R$   
CABEDELO 012401803 DISJUNTOR TRIF 10A CURVA C EZ9F33310 SCHNEIDER 17,28 63,90R$          63,90R$          63,90R$          
CABEDELO 090312236 ARAND BR QUAD 1 VISOR BALIZA ATTENA 26 119,90R$       119,90R$       119,90R$       
CABEDELO 012401846 DISJUNTOR TRIF 25A CURVA C EZ9F33325 SCHNEIDER 7 78,90R$          78,90R$          78,90R$          
CABEDELO 120100908 CAIXA ACOP CARRARA EBANO FO CD11F94 DECA 3 2.674,95R$   2.674,95R$   2.674,95R$   
CABEDELO 470111259 PORTEIRO ELET C/VIDEO SENSE 7 MCA-E HDL LEGRAND 4 5.368,90R$   5.368,90R$   5.368,90R$   
CABEDELO 390130990 PERSIANA BLACKOUT CREM 160X160CM NOUVEL CONTHEY 8 719,90R$       719,90R$       719,90R$       
CABEDELO 520146719 PENDENTE DREAMS GOLD 3XE27 24X150CM BRONZEARTE 3 1.119,90R$   1.119,90R$   1.119,90R$   
CABEDELO 580207102 BOIA NIVEL AGUA ELETRONICA ELETRICA FE25 FORTEC 833 54,90R$          54,90R$          54,90R$          
CABEDELO 390111767 CONTROLE P/MANGUEIRA LED PISCAS FORTEC 525 41,90R$          41,90R$          41,90R$          
CABEDELO 580313298 SOFA RIO 2,20CM CZ CLARO 3037 LEODECOR 2 7.899,90R$   7.899,90R$   7.899,90R$   

CAMPINA GRANDE 012803260 MOD MINUTERIA ELET 90Sx240V BR DECOR SCHNEIDER 29 239,90R$       239,90R$       239,90R$       
CAMPINA GRANDE 012401803 DISJUNTOR TRIF 10A CURVA C EZ9F33310 SCHNEIDER 51 63,90R$          63,90R$          63,90R$          
CAMPINA GRANDE 090312236 ARAND BR QUAD 1 VISOR BALIZA ATTENA 48 119,90R$       119,90R$       119,90R$       
CAMPINA GRANDE 012401820 DISJUNTOR TRIF 20A CURVA C EZ9F33320 SCHNEIDER 16 78,90R$          78,90R$          78,90R$          
CAMPINA GRANDE 012401846 DISJUNTOR TRIF 25A CURVA C EZ9F33325 SCHNEIDER 7 78,90R$          78,90R$          78,90R$          
CAMPINA GRANDE 120100908 CAIXA ACOP CARRARA EBANO FO CD11F94 DECA 3 2.674,95R$   2.674,95R$   2.674,95R$   
CAMPINA GRANDE 470111259 PORTEIRO ELET C/VIDEO SENSE 7 MCA-E HDL LEGRAND 4 5.368,90R$   5.368,90R$   5.368,90R$   
CAMPINA GRANDE 012401633 DISPOSITIVO DR 25A 4P PROTETOR ANTICHOQUE SCHNEIDE 12 263,90R$       263,90R$       263,90R$       
CAMPINA GRANDE 390130990 PERSIANA BLACKOUT CREM 160X160CM NOUVEL CONTHEY 14 719,90R$       719,90R$       719,90R$       
CAMPINA GRANDE 520146719 PENDENTE DREAMS GOLD 3XE27 24X150CM BRONZEARTE 7 1.119,90R$   1.119,90R$   1.119,90R$   
CAMPINA GRANDE 580207102 BOIA NIVEL AGUA ELETRONICA ELETRICA FE25 FORTEC 466 54,90R$          54,90R$          54,90R$          
CAMPINA GRANDE 500225800 MOD+TOM RJ11 2FIOS GRAF MILUZ COLORS SCHEIDEIDER 75 36,90R$          36,90R$          36,90R$          
CAMPINA GRANDE 390111767 CONTROLE P/MANGUEIRA LED PISCAS FORTEC 443 41,90R$          41,90R$          41,90R$          

Preço original (“De”)



JOÃO PESSOA 390111740 CONTROLE SEQ C/PLUG E CONECTOR FORTEC 97 39,90R$          39,90R$          39,90R$          
JOÃO PESSOA 012401803 DISJUNTOR TRIF 10A CURVA C EZ9F33310 SCHNEIDER 45 63,90R$          63,90R$          63,90R$          
JOÃO PESSOA 012401820 DISJUNTOR TRIF 20A CURVA C EZ9F33320 SCHNEIDER 138 78,90R$          78,90R$          78,90R$          
JOÃO PESSOA 012401846 DISJUNTOR TRIF 25A CURVA C EZ9F33325 SCHNEIDER 50 78,90R$          78,90R$          78,90R$          
JOÃO PESSOA 120100908 CAIXA ACOP CARRARA EBANO FO CD11F94 DECA 2 2.674,95R$   2.674,95R$   2.674,95R$   
JOÃO PESSOA 470111259 PORTEIRO ELET C/VIDEO SENSE 7 MCA-E HDL LEGRAND 1 5.368,90R$   5.368,90R$   5.368,90R$   
JOÃO PESSOA 012401633 DISPOSITIVO DR 25A 4P PROTETOR ANTICHOQUE SCHNEIDE 20 263,90R$       263,90R$       263,90R$       
JOÃO PESSOA 390130990 PERSIANA BLACKOUT CREM 160X160CM NOUVEL CONTHEY 9 719,90R$       719,90R$       719,90R$       
JOÃO PESSOA 520146719 PENDENTE DREAMS GOLD 3XE27 24X150CM BRONZEARTE 2 1.119,90R$   1.119,90R$   1.119,90R$   
JOÃO PESSOA 580207102 BOIA NIVEL AGUA ELETRONICA ELETRICA FE25 FORTEC 316 54,90R$          54,90R$          54,90R$          
JOÃO PESSOA 500225800 MOD+TOM RJ11 2FIOS GRAF MILUZ COLORS SCHEIDEIDER 235 36,90R$          36,90R$          36,90R$          


